
Smlouva o roznášce Novin královédvorské radnice 1–12/2017  

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

č. VKV/OSTA-2016/1083 

 

   Smluvní strany 

Název    město Dvůr Králové nad Labem 

Zastoupen  Ing. Jan Jarolím, starosta 

Sídlo   náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ    002 77 819 

Kontakt   Telefon: 499 318 258, e-mail:noviny@mudk.cz 

 

dále jen „objednatel“ 

a 

Název   Farní charita Dvůr Králové nad Labem 

Zastoupen  Mgr. Kateřina Hojná, ředitelka 

Sídlo   Palackého 99, Dvůr Králové nad Labem 

IČ   43464637 

Kontakt   sekretariat@charitadk.cz 

   Telefon: 491 616 381, 734 435 102 

Bankovní spojení 4120192359/0800 

dále jen” distributor” 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

Objednatel vydává pravidelně každý měsíc „Noviny královédvorské radnice”(dále jen „NKR”). Cílem 

této smlouvy je zabezpečit jejich bezproblémovou distribuci do všech domácností ve Dvoře Králové 

nad Labem a jeho městských částí. 

 

 

mailto:sekretariat@charitadk.cz


 Článek 2 

Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je distribuce vydání NKR č. 1/2017 – č. 12/2017. Distributor provede 

distribuci každého vydání NKR pouze na základě Předávacího protokolu předaného 

objednatelem. Vzor zakázkového listu je přílohou č. 1 této smlouvy.  

 

2) Distribucí se rozumí roznos jednotlivých výtisků do poštovních schránek (případně míst k tomu 

určených) všech domácností ve Dvoře Králové nad Labem a jeho městských částí. 

 

3) Objednatel se zavazuje zasílat distributorovi nejpozději týden po ukončení distribuce seznam 

adres, kam nebyly noviny řádně doručeny na základě oznámení obyvatel města Dvůr Králové nad 

Labem.  

 

4) NKR vychází v nákladu 7 600 ks. Počet výtisků předaných distributorovi vychází z aktuálního počtu 

domácností v seznamu domácností navýšeného o přiměřený rezervní počet a činí 7 400 ks. 

Přebývající kusy budou po ukončení distribuce neodkladně vráceny objednateli. Na základě 

skutečně rozdaného počtu NKR bude fakturována částka za roznos. 

 

5) Pokud váha jednoho výtisku I s „vkladem” (kalendář, brožura apod.) přesáhne 70 g je objednatel 

povinen o tomto distributora předem informovat. Distributor je pak dle skutečné váhy výtisku 

oprávněn účtovat navýšení ceny roznosu (viz Článek 4).  

 

6) Distribuce začne vždy nejpozději do 2. dne od převzetí zakázky. Případné změny je nutné 

domluvit předem. 

 

7) Distribuce předaného každého čísla vydání NKR nesmí trvat déle než tři kalendářní dny,  

nebude-li dohodou smluvních stran stanoveno jinak. Distributor je povinen zajistit včasnost,    

úplnost a čistotu dodání kompletního příslušného vydání NKR. Úplností distribuce každého čísla 

NKR do všech domácností ve Dvoře Králové nad Labem se rozumí minimálně 99% úspěšnost 

počtu doručených NKR. 

 

8) K předání vydání NKR pro daný měsíc dojde vždy na adrese: nám. Republiky 101, 544 01 Dvůr 

Králové nad Labem. Případné změny předání je možno dohodnout předem. 

 

Článek 3 

Trvání smlouvy 

1) Tato smlouva je platná od podpisu oběma smluvními stranami do řádného ukončení roznosu 

vydání NKR za prosinec 2017 (NKR č. 12/2017). 

 

2) Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu bez udání důvodu kdykoliv za jejího trvání. 

 

3) Výpovědní lhůta je 7 dní a počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

 



Článek 4 

Cena za distribuci 

1) Cena za roznos 1 ks výtisku NKR je dohodou stran stanovena na 1,20 Kč, distributor není plátcem 

DPH. 

 

2) Cena dle odst. 1 je platná pro jednotlivé výtisky do hmotnosti 70 g. 

 

3) Distributor je oprávněn si účtovat navýšení ceny 0,20 Kč za každých 10 g navíc až do částky 

4 Kč/kus a hmotnosti 240 g, při vyšší hmotnosti je cena dle domluvy. 

 

4) Distributor vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů od ukončení distribuce příslušného čísla   

NKR. Objednatel uhradí cenu dle tohoto článku na základě faktury vystavené distributorem do 15 

dnů od jejího obdržení. 

 

Článek 5 

Závěrečná ujednání 

1) Distributor odpovídá objednateli za řádné plnění povinností stanovených mu touto smlouvou. 

Neproběhne-li distribuce v souladu se smlouvou, není objednatel povinen uhradit cenu dne dle 

Článku 4 v rozsahu, který odpovídá rozsahu povinnosti nesplněné distributorem.  

 

2) Smluvní strany podpisem stvrzují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a že jejímu 

obsahu plně porozuměly. 

 

3) Město Dvůr Králové nad Labem prohlašuje, že se na podmínky účinnosti této smlouvy vztahují 

příslušná ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

MV ČR. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Druhá smluvní strana 

bere tyto skutečnosti na vědomí.  

 

4) Smlouva byla schválena usnesením rady města č. R/699/2016 dne 15.11.2016. 

 

5) Smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, přičemž dvě obdrží objednatel a jedno distributor. 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem     Ve Dvoře Králové nad Labem 

Dne 12.12.2016       dne 28.11.2016 

………………………………………………………..    ……………………………………………………. 

Ing. Jan Jarolím       Mgr. Kateřina Hojná 

starosta            ředitelka 

 



Příloha č. 1 

 

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ NOVIN KRÁLOVÉDVORSKÉ RADNICE Č. ........... 

 

 

Počet předaných kusů NKR k distribuci: 7 400 ks 

Den a hodina předání: ……………………     ………….. hod. 

Distribuce proběhne ve dnech:   

Hmotnost NKR: do 70 g / nad 70 g 

 

Distribuce probíhá na základě smlouvy č. VKV/OSTA-2016/1083 

 

 

Za objednatele:       Za distributora: 

 

 


